
Prodej rodinného domu se zahradou v Drnovicích

Vlastnictví: neuvedeno Okres: Zlín

3.200.000 Kč Druh: rodinný dům Město: Drnovice
včetně provize Typ: prodej Ulice:

Popis nemovitosti:
Nabízíme k prodeji rodinný dům/chalupu se zahradou na krásném, slunném a tichém místě, v obci Drnovice ve Zlínském kraji.
Zděný dům, postavený v roce 1963, je v původním, velmi zachovalém stavu. V roce 1976 proběhla přístavba verandy a
koupelny. Dispozice domu je 6+1, v 1NP se nachází veranda, chodba, kuchyň, tři samostatné pokoje, spíž, koupelna a wc. Ve
2NP jsou tři pokoje a hůra, která může po rekonstrukci sloužit jako další pokoj. Dům je částečně podsklepený. Okna jsou
původní dřevěná. Topení je zajištěno kotlem na tuhá paliva a plynovým kotlem. Voda z obecního vodovodu, na zahradě je
studna s užitkovou vodou. U domu je krásná zahrada s ovocnými stromy o výměře 852 m2, kolem domu je zahrada o výměře
391 m2. K domu patří hospodářské stavení a dílna. Dům je určen pro klidné rodinné bydlení v krásné přírodě Bílých Karpat.
Může sloužit také k rekreaci. Těším se s vámi na prohlídku.

Elektřina: neuvedeno Materiál: cihla Užitná pl.: 0
Plyn: ano Stav obj.: dobrý Zastavěná pl.: 216
Voda: obecní Umístění: klidná část obce Podlahová pl.: 216
Odpady: ano Poloha obj.: samostatný Pl. pozemku: 2186
Vytápění: ano Balkon: neuvedeno Zařízeno: ne
Výtah: neuvedeno Počet pater: 0 Patro: 0

Zakázku nabízí: Makléř: 

AGENTURA ZVONEK CZ s.r.o. Macháčová Bohdana
Pod Nivami 330, Zlín, 760 01 tel. +420603246680, agentura@zvonek.cz
tel. +420 577 200 100, +420 603 246 680, agentura@zvonek.cz

Číslo zakázky: REALITYMORAVA ZL03682

strana 1


